ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KBANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kbang,  ngày      tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

hoạt động và xây dựng Hội Cựu giáo chức nhiệm kỳ 2018 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ  Điều 29 Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ “Quy

định chi tiết thi hành  một số điều Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Xét Tờ trình số 19/TTr-HCGC ngày 01/6/2023 của Hội Cựu giáo chức huyện

Vv đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động và
xây dựng Hội Cựu giáo chức nhiệm kỳ 2018 - 2023 và đề nghị của Trưởng Phòng
Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen đối với 03 tập thể và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong hoạt động và xây dựng Hội Cựu giáo chức nhiệm kỳ 2018 - 2023 (có danh

sách kèm theo).

Tiền thưởng thực hiện theo quy định, từ nguồn kinh phí khen thưởng tập

trung của huyện năm 2023.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch Hội Cựu giáo chức; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VT,VP, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ An Bình<binhva.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Lời<loivt.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-06-26T15:17:34+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:26:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:27:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:27:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Kbang<ubnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!